
P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ASSISTENTE SOCIAL (ADMINISTRAÇÃO GERAL)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG ESP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000052 MARINA APARECIDA SILVEIRA 18/03/1969 21,00 16,00 25,00 62,00 Classificado 1º

0000991 TATIANE FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 10/11/1987 21,00 10,00 30,00 61,00 Excedente 2º

0000085 CRISTINE ALVES BARBOSA 26/05/1984 12,00 16,00 30,00 58,00 Excedente 3º

0000083 GREICIELLY RIBEIRO COUTO 07/05/1982 15,00 12,00 25,00 52,00 Excedente 4º

0000297 FERNANDA FERNANDES DE MENEZES 09/12/1966 18,00 14,00 20,00 52,00 Excedente 5º

Página 1 de 25



P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ASSISTENTE SOCIAL (EDUCAÇÃO)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG ESP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000148 TATIANE DE SOUZA RODRIGUES 07/05/2003 27,00 6,00 25,00 58,00 Classificado 1º

0000448 MARIA APARECIDA DA SILVA 12/11/1968 9,00 14,00 30,00 53,00 Excedente 2º

0000244 FREDERICO OZANAM CASTRO 28/06/1994 18,00 14,00 20,00 52,00 Excedente 3º

0000479 KENIA CRISTINA DE FARIA MENDONÇA 13/06/1981 12,00 14,00 25,00 51,00 Excedente 4º

0000335 ALESSANDRA FONSECA ROLINDO 23/11/1989 12,00 14,00 25,00 51,00 Excedente 5º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

AUXILIAR ODONTOLÓGICO ( SAÚDE)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG NSP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000318 LÍVIA MARIA VIEIRA 24/03/2001 18,00 10,00 35,00 63,00 Classificado 1º

0000255 NADIANE MARIA CORREA 21/05/1992 12,00 12,00 30,00 54,00 Classificado 2º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

BIBLIOTECÁRIO (EDUCAÇÃO)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG ESP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000426 ASAFE ADONAI ALMEIDA 31/07/1995 18,00 20,00 45,00 83,00 Classificado 1º

0000577 VINICIUS SILVEIRA DE SOUSA 29/10/1990 15,00 14,00 45,00 74,00 Excedente 2º

0000214 JONATHAN ALEXANDRE DE SOUZA 01/01/1997 6,00 14,00 50,00 70,00 Excedente 3º

0000183 IONE APARECIDA FARIA 12/02/1966 9,00 12,00 45,00 66,00 Excedente 4º

0000937 LETÍCIA DE FÁTIMA VIANA 27/03/1995 6,00 8,00 50,00 64,00 Excedente 5º

0000694 JOSIANE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 09/12/1982 12,00 12,00 40,00 64,00 Excedente 6º

0001028 LEILA APARECIDA ALVES 11/10/1970 15,00 8,00 40,00 63,00 Excedente 7º

0000398 SAMARA APARECIDA LEAL 01/05/1993 9,00 12,00 30,00 51,00 Excedente 8º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CONTADOR (ADMINISTRAÇÃO GERAL)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG ESP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000683 MARCELO AUGUSTO COUTO 29/10/1995 15,00 12,00 50,00 77,00 Classificado 1º

0000131 GUILHERME FARIA MENDONÇA 29/06/2000 21,00 12,00 40,00 73,00 Excedente 2º

0000860 PAULA CRISTINE OLIVEIRA CARVALHO 07/01/1984 15,00 14,00 40,00 69,00 Excedente 3º

0000870 PATRIK JOSE DA SILVA 07/12/1992 9,00 12,00 45,00 66,00 Excedente 4º

0000559 CLEITON MAGELA LUZ 08/02/1982 9,00 14,00 40,00 63,00 Excedente 5º

0000211 RONY DE JESUS BATISTA DA COSTA 13/09/1995 12,00 18,00 30,00 60,00 Excedente 6º

0000566 MARIANE RENATA DE CASTRO 30/09/1991 21,00 12,00 25,00 58,00 Excedente 7º

0000506 PEDRO HENRIQUE DA COSTA 17/08/2002 15,00 16,00 25,00 56,00 Excedente 8º

0000142 BRENO JUNIOR RODRIGUES 07/06/1999 15,00 12,00 25,00 52,00 Excedente 9º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ENGENHEIRO CIVIL (ADMINISTRAÇÃO GERAL)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG ESP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000116 KESSIA BRUNELLI CARVALHO DA SILVA 19/09/1997 21,00 10,00 30,00 61,00 Classificado 1º

0001039 LETÍCIA LUCCHESI LEAL DE FARIA 20/12/1992 21,00 14,00 25,00 60,00 Excedente 2º

0000640 AFONSO HENRIQUE PIMENTEL GOULART 19/08/1996 15,00 8,00 35,00 58,00 Excedente 3º

0000018 RENATA SILVIA COUTO 22/10/1997 21,00 12,00 25,00 58,00 Excedente 4º

0000110 ROGÉRIO GUIMARÃES CAMARGOS PORTO 08/10/1974 18,00 20,00 20,00 58,00 Excedente 5º

0000420 FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR 31/08/1992 12,00 16,00 25,00 53,00 Excedente 6º

0000667 WILLIAM RIBEIRO DE SOUZA 28/11/1995 18,00 8,00 25,00 51,00 Excedente 7º

0001032 DYEGO LOPES SILVEIRA 17/11/1991 15,00 16,00 20,00 51,00 Excedente 8º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

FARMACÊUTICO 20H (SAÚDE)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG NSP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000553 RODRIGO ANTÔNIO DE FARIA 05/10/1980 15,00 8,00 35,00 58,00 Classificado 1º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

FARMACÊUTICO 40H (SAÚDE)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG NSP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000466 FERNANDA LASMAR SEVERO SILVA 30/09/1996 18,00 14,00 25,00 57,00 Classificado 1º

0001069 ANGÉLICA PAULA REZENDE 08/02/1991 9,00 12,00 35,00 56,00 Excedente 2º

0000729 MERIANE PAULA DA CRUZ 25/02/1988 21,00 10,00 25,00 56,00 Excedente 3º

0000573 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 28/06/1999 21,00 14,00 20,00 55,00 Excedente 4º

0000040 ANA LÚCIA RIBEIRO JUNQUEIRA 15/10/1986 18,00 14,00 20,00 52,00 Excedente 5º

0000190 CAROLINA MIRTES MELO 02/09/1991 21,00 10,00 20,00 51,00 Excedente 6º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

FISIOTERAPEUTA (SAÚDE)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG NSP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000132 MARIANA ALVES RIBEIRO TACIANO 10/06/1986 24,00 12,00 30,00 66,00 Classificado 1º

0000549 MILENA MARTINELLE PIRES 09/04/2000 15,00 10,00 35,00 60,00 Classificado 2º

0000345 BRUNO JOSÉ LEAL 02/11/1998 9,00 16,00 35,00 60,00 Excedente 3º

0000515 BRENDA DA SILVA 22/11/1994 18,00 12,00 30,00 60,00 Excedente 4º

0000574 GABRIELA FLÁVIA DE FARIA 27/05/1991 12,00 14,00 30,00 56,00 Excedente 5º

0000428 MEIRIANE KELY RIBEIRO 16/12/1985 9,00 14,00 30,00 53,00 Excedente 6º

0000312 JOÃO PEDRO SILVA 28/03/1996 18,00 10,00 25,00 53,00 Excedente 7º

0001030 LUZIA DE FATIMA MESSIAS ALVARENGA 05/03/1984 15,00 12,00 25,00 52,00 Excedente 8º

0000705 ALINE MATIAS LEMOS 23/01/1991 15,00 12,00 25,00 52,00 Excedente 9º

0000843 HEUBERTO MÁRCIO PINHEIRO DA SILVA FERREIRA 15/09/1986 18,00 14,00 20,00 52,00 Excedente 10º

0000392 SAULO ELYAS ARANTES 30/04/1990 12,00 14,00 25,00 51,00 Excedente 11º

0000193 JAQUELINE SILVA RODRIGUES 11/12/1997 12,00 14,00 25,00 51,00 Excedente 12º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MONITOR DE ALUNO (EDUCAÇÃO)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG INF NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000186 ANA CLÁUDIA CARDOSO OLIVEIRA 20/06/1988 30,00 8,00 45,00 83,00 Classificado 1º

0000535 WELLINGTON JOSÉ DE FARIA 26/12/2000 21,00 10,00 45,00 76,00 Classificado 2º

0000233 FERNANDA JÚNIA GONÇALVES 28/02/1990 18,00 14,00 35,00 67,00 Excedente 3º

0001037 LUCAS DA CUNHA 18/10/1988 18,00 16,00 25,00 59,00 Excedente 4º

0000742 IARA VELOSO LEAL 02/09/1991 15,00 14,00 25,00 54,00 Excedente 5º

0000323 JOELMA APARECIDA DA COSTA SILVA 06/03/1983 15,00 6,00 30,00 51,00 Excedente 6º

0000727 KESSIA MARIA ALVES DA SILVEIRA 29/12/1992 18,00 12,00 20,00 50,00 Excedente 7º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (EDUCAÇÃO)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG INF NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000013 MARCELO JOSÉ DA SILVA 23/08/1985 12,00 16,00 45,00 73,00 Classificado 1º

0001059 BRENO OLIVEIRA NASCIMENTO 12/09/1998 18,00 14,00 40,00 72,00 Classificado 2º

0000273 ANA LAURA VILELA MESQUITA 22/12/2004 12,00 16,00 40,00 68,00 Classificado 3º

0000620 ÉRICA FABIANA DE FARIA FERREIRA 15/01/1983 9,00 12,00 45,00 66,00 Classificado 4º

0001003 BRUNELLE LAISA VELOSO 07/04/1994 21,00 10,00 30,00 61,00 Classificado 5º

0000355 MARIANA AZEVEDO CARVALHO 09/11/2002 12,00 12,00 35,00 59,00 Classificado 6º

0000166 JAYNE CRISTINA GUIMARÃES 08/11/1997 18,00 10,00 30,00 58,00 Excedente 7º

0000627 TÂNIA MARA SOUZA FERREIRA 14/11/1986 15,00 12,00 30,00 57,00 Excedente 8º

0000475 SAMARA ALVES PACHECO 22/01/1993 3,00 12,00 40,00 55,00 Excedente 9º

0000416 THAMARA LUÍSA RESENDE ROSA 19/11/1990 12,00 8,00 35,00 55,00 Excedente 10º

0000752 AMANDA DE OLIVEIRA FRAZÃO 25/11/2001 9,00 10,00 35,00 54,00 Excedente 11º

0001015 GEIZ CRISTINA DA SILVA 08/08/1986 12,00 12,00 30,00 54,00 Excedente 12º

0000173 YARA SANTOS DE CASTRO LAMOUNIER 01/11/1976 15,00 14,00 25,00 54,00 Excedente 13º

0000784 ÂNGELA APARECIDA LEAL 20/01/1993 15,00 8,00 30,00 53,00 Excedente 14º

0000147 ANA CLARA CAETANO 05/06/2006 12,00 10,00 30,00 52,00 Excedente 15º

0000145 RUBIA GERALDA DE OLIVEIRA 18/01/2002 15,00 12,00 25,00 52,00 Excedente 16º

0000081 PATRICK EUGÊNIO DOS SANTOS 16/01/1989 18,00 8,00 25,00 51,00 Excedente 17º

0000603 GESSICA SABRINA DE CASTRO 07/07/1994 18,00 8,00 25,00 51,00 Excedente 18º

0000845 THAINA CRISTINA DE CASTRO FARIA 07/08/1995 12,00 14,00 25,00 51,00 Excedente 19º

0000917 ESTEFANE SOARES FERREIRA SILVA 30/12/1999 12,00 14,00 25,00 51,00 Excedente 20º

0000454 AMANDA CRISTINA FELIPE 18/06/1994 15,00 10,00 25,00 50,00 Excedente 21º

0000811 RAFAELA COSTA FARIA 04/12/1999 18,00 12,00 20,00 50,00 Excedente 22º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MOTORISTA (ADMINISTRAÇÃO GERAL)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG ESP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000725 LAIZA FARIA 27/10/1988 18,00 14,00 35,00 67,00 Classificado 1º

0000576 GLEISON ARANTES DE SOUZA 28/06/1991 21,00 10,00 35,00 66,00 Classificado 2º

0000820 IGOR DE SOUZA FARIA 12/11/2001 21,00 14,00 30,00 65,00 Excedente 3º

0000237 ALYSSON MATOS SILVA 25/09/1980 21,00 10,00 30,00 61,00 Excedente 4º

0000803 RONALDO JOSÉ DE CARVALHO 17/02/1973 15,00 12,00 30,00 57,00 Excedente 5º

0000038 JULIO CESAR EUZEBIO 15/03/1986 15,00 12,00 30,00 57,00 Excedente 6º

0000311 RANIERI ALVES FARIA 02/07/2003 12,00 20,00 25,00 57,00 Excedente 7º

0000066 RAFAEL ANDRÉ DE CARVALHO 08/04/1963 12,00 14,00 30,00 56,00 Excedente 8º

0000757 MARCELO GIANASI LOBATO SALDANHA 06/05/1995 15,00 16,00 25,00 56,00 Excedente 9º

0000195 HEBERSON RODRIGUES NUNES 08/08/1985 15,00 10,00 30,00 55,00 Excedente 10º

0000615 MICHELLE KELEN DE FARIA 24/10/1997 21,00 8,00 25,00 54,00 Excedente 11º

0000279 EDGAR DE SOUZA AGUIAR 26/11/1987 15,00 8,00 30,00 53,00 Excedente 12º

0000204 ALESSANDRO JOSÉ DE FARIA 15/04/1975 9,00 12,00 30,00 51,00 Excedente 13º

0000230 WELISSON CAMPOS SOUSA 22/10/1990 9,00 12,00 30,00 51,00 Excedente 14º

0000851 PATRICK TIAGO PEDROSO 03/11/1997 12,00 14,00 25,00 51,00 Excedente 15º

0001055 JEAN MARQUES DE OLIVEIRA 26/09/2000 12,00 14,00 25,00 51,00 Excedente 16º

0000712 RONAN DA SILVA COSTA 11/03/1991 21,00 10,00 20,00 51,00 Excedente 17º

0000347 GISELE DE FÁTIMA DA SILVEIRA LIMA 27/04/1983 6,00 14,00 30,00 50,00 Excedente 18º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

NUTRICIONISTA (SAÚDE)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG NSP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000159 TAYLA SHERON SILVA 19/04/1999 21,00 14,00 35,00 70,00 Classificado 1º

0000701 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 03/06/1983 24,00 8,00 30,00 62,00 Excedente 2º

0000702 MARIA EDUARDA SANTOS DE PAULA 31/05/2000 12,00 12,00 30,00 54,00 Excedente 3º

0000030 LÍVIA SILVEIRA SOUZA 22/10/2001 15,00 8,00 30,00 53,00 Excedente 4º

0000972 ELISANGELA APARECIDA DE MACEDO VALADAO 15/06/1985 18,00 12,00 20,00 50,00 Excedente 5º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

OFICIAL ADMINISTRATIVO I (ADMINISTRAÇÃO GERAL)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG INF NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000415 LUCIENE DA COSTA 16/04/1978 15,00 18,00 50,00 83,00 Classificado 1º

0001040 LETÍCIA LUCCHESI LEAL DE FARIA 20/12/1992 24,00 14,00 45,00 83,00 Excedente 2º

0000254 CAROLINE MELO 10/02/1996 24,00 14,00 45,00 83,00 Excedente 3º

0000220 RENATO COSTA GUIMARÃES 04/04/2004 24,00 14,00 45,00 83,00 Excedente 4º

0000174 ANA CLÁUDIA CARDOSO OLIVEIRA 20/06/1988 24,00 8,00 50,00 82,00 Excedente 5º

0000061 WELLINGTON JOSÉ DE FARIA 26/12/2000 15,00 16,00 50,00 81,00 Excedente 6º

0000012 VIVIANE APARECIDA MATOS PEREIRA 09/05/1983 18,00 12,00 50,00 80,00 Excedente 7º

0000598 DANIELA GERALDA DE FARIA 07/08/1984 18,00 12,00 50,00 80,00 Excedente 8º

0000460 PEDRO LUCAS SILVEIRA RODRIGUES 24/05/2003 24,00 16,00 40,00 80,00 Excedente 9º

0000120 THAYS CAROLAYNE LIMA SILVA 16/05/1997 24,00 10,00 45,00 79,00 Excedente 10º

0000789 JANAINA DE SOUZA 14/10/1999 21,00 12,00 45,00 78,00 Excedente 11º

0000048 JORGE ANDRÉ OLIVEIRA 09/08/1981 24,00 14,00 40,00 78,00 Excedente 12º

0000608 LORENA LUIZA FONSECA SILVEIRA 30/05/1994 24,00 14,00 40,00 78,00 Excedente 13º

0000270 SABRINA BRITO SILVA 04/12/2006 24,00 14,00 40,00 78,00 Excedente 14º

0000906 GUSTAVO MARQUES SILVA 19/07/1998 24,00 8,00 45,00 77,00 Excedente 15º

0000348 SABRINA CÁSSIA BORGES 23/06/1994 24,00 12,00 40,00 76,00 Excedente 16º

0000165 JAYNE CRISTINA GUIMARÃES 08/11/1997 18,00 12,00 45,00 75,00 Excedente 17º

0000912 DYALLA LUIZA DE FARIA DA SILVA 31/03/2003 30,00 10,00 35,00 75,00 Excedente 18º

0000873 GUILHERME DA COSTA GUIMARÃES 01/05/1999 21,00 8,00 45,00 74,00 Excedente 19º

0000472 LUÍS HENRIQUE RODRIGUES 07/11/1994 12,00 16,00 45,00 73,00 Excedente 20º

0000129 RUBIA GERALDA DE OLIVEIRA 18/01/2002 21,00 12,00 40,00 73,00 Excedente 21º

0000749 SAIMON JOAQUIM COUTO FARIA 10/07/2006 21,00 12,00 40,00 73,00 Excedente 22º

0000035 JANETE DE CASTRO PINTO BORGES 16/10/1985 24,00 14,00 35,00 73,00 Excedente 23º

0000432 MELINE CRISTINA DA SILVA 06/05/1989 15,00 12,00 45,00 72,00 Excedente 24º

0000579 LEANDRO JOSE DE FARIA 20/01/1982 24,00 8,00 40,00 72,00 Excedente 25º

0000746 LÍVIA MARIA DE OLIVEIRA 21/04/2001 21,00 10,00 40,00 71,00 Excedente 26º

0001035 CAMILA APARECIDA GUIMARÃES 30/01/1996 18,00 12,00 40,00 70,00 Excedente 27º

0000951 MIGUEL AURELIANO SILVA RAMOS 08/09/2005 12,00 12,00 45,00 69,00 Excedente 28º

0000172 YARA SANTOS DE CASTRO LAMOUNIER 01/11/1976 21,00 8,00 40,00 69,00 Excedente 29º

0000293 MARIA FLÁVIA FARIA VELOSO 20/04/2002 21,00 8,00 40,00 69,00 Excedente 30º

0000476 ISABELLY SOUZA FERREIRA CASTRO 26/09/2006 24,00 10,00 35,00 69,00 Excedente 31º

0000419 LETICIA CRISTINA GARCIA TAVEIRA NACARAT 18/10/1989 18,00 10,00 40,00 68,00 Excedente 32º

0000726 EVELYN CRISTINE MARÇAL LEAL 07/11/2006 18,00 10,00 40,00 68,00 Excedente 33º

0000963 LEONARDO TAVARES CAMPOS 21/01/1997 18,00 4,00 45,00 67,00 Excedente 34º

0000240 THAMIRES HELENA VIEIRA 04/03/1990 15,00 12,00 40,00 67,00 Excedente 35º

0000264 TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO 16/03/1995 24,00 8,00 35,00 67,00 Excedente 36º

0000354 MARIANA AZEVEDO CARVALHO 09/11/2002 24,00 12,00 30,00 66,00 Excedente 37º

0000904 YASMIM APARECIDA LEAL 10/01/2000 15,00 10,00 40,00 65,00 Excedente 38º

0000861 WELLINGTON FERNANDO DA SILVA 10/12/2003 9,00 10,00 45,00 64,00 Excedente 39º

0000644 TACIANA ELIZABETE CAETANO 20/07/1995 21,00 8,00 35,00 64,00 Excedente 40º

0000213 CARLOS EDUARDO BUENO SILVA 02/04/2003 15,00 14,00 35,00 64,00 Excedente 41º

0000123 APARECIDA DE SOUZA FELIPE 06/12/1977 24,00 8,00 30,00 62,00 Excedente 42º

0000814 RENAN VITOR DE OLIVEIRA 29/09/2004 18,00 14,00 30,00 62,00 Excedente 43º

0000232 FERNANDA JÚNIA GONÇALVES 28/02/1990 15,00 6,00 40,00 61,00 Excedente 44º

0001063 QUEZIA DE SOUSA SILVA COSTA 12/05/1995 15,00 6,00 40,00 61,00 Excedente 45º

0000316 IASMIM MELO LEÃO 16/11/2004 18,00 8,00 35,00 61,00 Excedente 46º

0000664 LUDIMILA MARTIERES SILVA 19/01/1993 15,00 10,00 35,00 60,00 Excedente 47º

0000248 VINICIUS JUNIO ARANTES 14/02/1992 18,00 12,00 30,00 60,00 Excedente 48º

0000225 LUIZ CARLOS NUNES SENRA 23/01/1991 12,00 12,00 35,00 59,00 Excedente 49º
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P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

OFICIAL ADMINISTRATIVO I (ADMINISTRAÇÃO GERAL)

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG INF NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000154 ANA CLARA CAETANO 05/06/2006 18,00 10,00 30,00 58,00 Excedente 50º

0001034 DAIANE FARIA RAMOS 03/07/1995 9,00 8,00 40,00 57,00 Excedente 51º

0000939 ANGELINA APARECIDA PINTO 08/02/1988 21,00 6,00 30,00 57,00 Excedente 52º

0000686 CLEIA LECIT DO COUTO 20/12/1976 18,00 14,00 25,00 57,00 Excedente 53º

0000934 TATLA MARIS LEAL 23/12/1994 18,00 8,00 30,00 56,00 Excedente 54º

0000797 FERNANDA APARECIDA DE FARIA 25/11/1999 12,00 8,00 35,00 55,00 Excedente 55º

0000429 ARTHUR VINICIUS DE FARIA 11/09/1990 6,00 14,00 35,00 55,00 Excedente 56º

0000217 EDUARDO DA COSTA GUIMARÃES 28/08/2000 6,00 14,00 35,00 55,00 Excedente 57º

0000872 JULIA COSTA RODRIGUES 22/08/2004 12,00 12,00 30,00 54,00 Excedente 58º

0001007 MARIA EUGÊNIA DA COSTA GUIMARÃES 25/11/1987 12,00 6,00 35,00 53,00 Excedente 59º

0000611 HELENA CRISTINA RANGEL 19/07/1996 15,00 8,00 30,00 53,00 Excedente 60º

0000421 LARA ISABEL FARIA BORGES 24/12/2005 24,00 8,00 20,00 52,00 Excedente 61º

0000750 MARGARETE EFIGENIA ALVES 14/02/1975 15,00 10,00 25,00 50,00 Excedente 62º

0000808 ELISMAR DA SILVEIRA ALVES 15/10/1981 15,00 10,00 25,00 50,00 Excedente 63º

0000765 MEIRILANE CRISTINE PINTO GONÇALVES 13/04/1982 15,00 10,00 25,00 50,00 Excedente 64º
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0000276 FRANCIELLE FERREIRA SILVA ALVES 27/03/1995 24,00 12,00 45,00 81,00 Classificado 1º

0000588 VANESSA CRISTINA DE FARIA COSTA 02/03/1988 21,00 14,00 45,00 80,00 Classificado 2º

0000830 LARISSA CAROLINE DE OLIVEIRA 29/02/1996 21,00 14,00 45,00 80,00 Classificado 3º

0000495 ALINE APARECIDA DA SILVA 07/03/1989 24,00 10,00 45,00 79,00 Excedente 4º

0000016 GISLENE SANTOS ROMUALDO 09/02/2000 24,00 10,00 45,00 79,00 Excedente 5º

0000261 PAULA GUIMARAES ROLINDO 07/07/1999 21,00 12,00 45,00 78,00 Excedente 6º

0000674 THAÍS HELEN DE FARIA 29/12/1991 24,00 10,00 40,00 74,00 Excedente 7º

0000473 DANIANE APARECIDA ROLINDO 14/07/1990 18,00 16,00 40,00 74,00 Excedente 8º

0000967 ISABELA ROCHELLE SILVA MOURA 09/04/1989 21,00 12,00 40,00 73,00 Excedente 9º

0000680 FLÁVIA TORRES SÉRGIO DO CARMO 11/04/1980 12,00 10,00 50,00 72,00 Excedente 10º

0000527 POLIANA MAIRA DA FONSECA 11/01/1985 15,00 12,00 45,00 72,00 Excedente 11º

0000777 RAFAELA CRISTINA TEIXEIRA 29/03/1987 18,00 14,00 40,00 72,00 Excedente 12º

0000200 ANA FLÁVIA SILVA PACHECO 29/09/1998 12,00 14,00 45,00 71,00 Excedente 13º

0000082 QUEILA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA 15/07/1978 21,00 10,00 40,00 71,00 Excedente 14º

0000653 ALINE CRISTINA DE CASTRO 14/03/1990 21,00 10,00 40,00 71,00 Excedente 15º

0000184 ELENITA FERNANDA RODRIGUES 02/11/1988 15,00 16,00 40,00 71,00 Excedente 16º

0000654 LEONARDO TAVARES CAMPOS 21/01/1997 24,00 12,00 35,00 71,00 Excedente 17º

0000067 ROSANA KAROLINA SILVEIRA MORAIS 12/11/2000 24,00 12,00 35,00 71,00 Excedente 18º

0000971 MARIA JOSE SILVEIRA MARCAL 03/08/1977 18,00 12,00 40,00 70,00 Excedente 19º

0000352 SILVANA APARECIDA SILVA OLIVEIRA 28/11/1979 18,00 12,00 40,00 70,00 Excedente 20º

0000507 ÍRIA TALITA DO COUTO 03/10/1994 18,00 12,00 40,00 70,00 Excedente 21º

0000847 SAMARA CRISTINA DA SILVA 04/11/1990 27,00 8,00 35,00 70,00 Excedente 22º

0000410 MARCELA CRISTINA CUNHA 30/05/1981 21,00 14,00 35,00 70,00 Excedente 23º

0000688 NAIARA CRISTINA FARIA PALHARES 20/09/1988 21,00 8,00 40,00 69,00 Excedente 24º

0000278 GUILLERMO ERNESTO DUYOS PORTAL 30/08/1964 15,00 14,00 40,00 69,00 Excedente 25º

0000301 MAIRA MÔNICA GUIMARÃES DE FARIA 03/09/1990 15,00 14,00 40,00 69,00 Excedente 26º

0000445 IAGO DIAS LOPES 10/05/1992 12,00 10,00 45,00 67,00 Excedente 27º

0000305 BRUNA LUIZA ARANTES 09/05/1993 15,00 12,00 40,00 67,00 Excedente 28º

0000408 ADAIANA CRISTINA CAMPOS 20/11/1987 15,00 6,00 45,00 66,00 Excedente 29º

0001052 DRIELLI PAULA NASCIMENTO 22/06/1988 15,00 16,00 35,00 66,00 Excedente 30º

0000365 MARIANA SANTOS DE CASTRO 22/05/1992 18,00 6,00 40,00 64,00 Excedente 31º

0001010 MARCILENE GOMES DA SILVA 14/02/1978 15,00 14,00 35,00 64,00 Excedente 32º

0000745 KELI BERNARDES DA CUNHA 24/07/1979 15,00 14,00 35,00 64,00 Excedente 33º

0000228 ELIZETE APARECIDA SILVA 03/12/1970 12,00 6,00 45,00 63,00 Excedente 34º

0000941 DAYSIANE DE FREITAS LOPES MENEZES 07/04/1983 12,00 6,00 45,00 63,00 Excedente 35º

0000112 LIDIANE SUELEN DE OLIVEIRA 20/11/1986 12,00 10,00 40,00 62,00 Excedente 36º

0000436 JUCELIA TOMAZIA DE OLIVEIRA 23/04/1982 21,00 6,00 35,00 62,00 Excedente 37º

0000285 MAGDA INES LEAL 30/07/1980 15,00 12,00 35,00 62,00 Excedente 38º

0000043 JUSAMARA APARECIDA LEAL SILVEIRA 02/06/1994 15,00 12,00 35,00 62,00 Excedente 39º

0000263 TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO 16/03/1995 15,00 12,00 35,00 62,00 Excedente 40º

0000387 POLLIANE RODRIGUES DE FARIA TERRA 30/03/1983 18,00 8,00 35,00 61,00 Excedente 41º

0000455 CLÁUDIA MARA ROLINDO 22/02/1995 18,00 8,00 35,00 61,00 Excedente 42º

0000669 ALINE LEAL FARIA 20/03/1984 12,00 14,00 35,00 61,00 Excedente 43º

0000704 KAMILA EDUARDA LEAL 03/08/2001 12,00 14,00 35,00 61,00 Excedente 44º

0000717 RAQUEL REGINA ARANTES 14/01/1980 12,00 8,00 40,00 60,00 Excedente 45º

0000864 JOICE ROBERTA GUIMARÃES 02/05/1985 15,00 10,00 35,00 60,00 Excedente 46º

0000690 MICHELE SIMONE SILVA RABELO 05/03/1986 15,00 10,00 35,00 60,00 Excedente 47º

0000198 HELEN JORDANA PAIVA 20/10/1993 15,00 10,00 35,00 60,00 Excedente 48º

0000761 RENATA DA COSTA 13/09/1994 15,00 10,00 35,00 60,00 Excedente 49º
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0000329 JANETE GERALDA DA SILVA 26/06/1969 9,00 10,00 40,00 59,00 Excedente 50º

0001011 MAYSA EDUARDA DE CASTRO 20/03/1993 12,00 12,00 35,00 59,00 Excedente 51º

0000371 ANDREZZA PAULA FARIA FONSECA 10/04/1993 15,00 14,00 30,00 59,00 Excedente 52º

0000929 ANDREZA CAROLINE DA SILVA 07/05/1995 15,00 14,00 30,00 59,00 Excedente 53º

0000997 MARIANA NASCIMENTO BAMBIRRA 18/02/1998 9,00 4,00 45,00 58,00 Excedente 54º

0000537 MILENA MARTA DE FARIA 28/10/1998 12,00 6,00 40,00 58,00 Excedente 55º

0000782 IVANE DE FÁTIMA PACHECO VESPÚCIO 23/09/1973 15,00 8,00 35,00 58,00 Excedente 56º

0000642 THAYNA OLIVEIRA DE PAULA 27/06/1995 9,00 14,00 35,00 58,00 Excedente 57º

0000954 JUSSAMARA DA SILVA 16/04/1993 15,00 6,00 35,00 56,00 Excedente 58º

0000916 ADRIANA LOURDES LEAL 13/03/1976 15,00 16,00 25,00 56,00 Excedente 59º

0000786 MICHELE BRUNA DA SILVA 16/06/1986 12,00 8,00 35,00 55,00 Excedente 60º

0000722 MARCELLA LACERDA SANTOS 09/07/1992 15,00 10,00 30,00 55,00 Excedente 61º

0000982 LIDIANNE CRISTINA DA SILVA LOPES 05/01/1990 9,00 10,00 35,00 54,00 Excedente 62º

0000258 ANA LAURA DE SOUSA SALES 25/10/2000 18,00 6,00 30,00 54,00 Excedente 63º

0000869 JAQUELINE APARECIDA DE FARIA 11/06/1978 12,00 12,00 30,00 54,00 Excedente 64º

0000151 WANESSA ANTUNES DE CARVALHO 10/07/1986 12,00 12,00 30,00 54,00 Excedente 65º

0000397 JOSIANE SOARES BARBOSA BORGES 20/09/1979 15,00 8,00 30,00 53,00 Excedente 66º

0000891 VIVIANE CRISTINA BERNARDES DE CASTRO 20/03/1986 12,00 4,00 35,00 51,00 Excedente 67º

0000656 MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA 29/08/2000 9,00 12,00 30,00 51,00 Excedente 68º

0000093 JÚNIA MARA DA SILVA 11/06/2002 15,00 10,00 25,00 50,00 Excedente 69º

Página 17 de 25



P.M. DE CÓRREGO FUNDO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PARA O ENSINO INFANTIL E OS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - PEB I (EDUCAÇÃO) 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CG CP NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000673 THAÍS HELEN DE FARIA 29/12/1991 30,00 12,00 45,00 87,00 Classificado 1º

0000185 ELENITA FERNANDA RODRIGUES 02/11/1988 21,00 14,00 45,00 80,00 Excedente 2º

0001022 LARISSA MARIA DE FARIA SANTOS 08/12/1994 21,00 14,00 45,00 80,00 Excedente 3º

0000469 JÉSSICA CHAGAS GONÇALVES MENEZES 16/01/1991 15,00 10,00 50,00 75,00 Excedente 4º

0000643 THAYNA OLIVEIRA DE PAULA 27/06/1995 18,00 16,00 40,00 74,00 Excedente 5º

0000771 MIRELE DA SILVA DE FARIA 03/02/1983 18,00 10,00 45,00 73,00 Excedente 6º

0000212 TAMARA APARECIDA SOARES LEOPOLDINO 15/02/1994 24,00 8,00 40,00 72,00 Excedente 7º

0000260 PAULA GUIMARAES ROLINDO 07/07/1999 18,00 14,00 40,00 72,00 Excedente 8º

0001049 MARGARETE NASCIMENTO DA SILVEIRA FARIA 09/03/1981 21,00 14,00 35,00 70,00 Excedente 9º

0000433 THAÍS MAIRA RODRIGUES 09/03/1994 21,00 14,00 35,00 70,00 Excedente 10º

0000902 EDNA MARIA MARQUES 30/10/1973 15,00 14,00 40,00 69,00 Excedente 11º

0000735 POLLYANA CRISTINA NOGUEIRA CARDOSO 10/04/1983 15,00 14,00 40,00 69,00 Excedente 12º

0000539 SIMONE DO CARMO SILVA 08/04/1975 18,00 16,00 35,00 69,00 Excedente 13º

0000862 KEILIENE NAYARA DOS SANTOS 22/06/1999 18,00 10,00 40,00 68,00 Excedente 14º

0000542 ARIÁDNA FERNANDA DA SILVA 02/03/1983 15,00 12,00 40,00 67,00 Excedente 15º

0000350 AMANDA FERREIRA SIMÃO 13/09/1983 15,00 12,00 40,00 67,00 Excedente 16º

0000194 JAQUELINE SILVA RODRIGUES 11/12/1997 15,00 12,00 40,00 67,00 Excedente 17º

0000277 FRANCIELLE FERREIRA SILVA ALVES 27/03/1995 24,00 8,00 35,00 67,00 Excedente 18º

0000844 MARIELY SANTOS MALAQUIAS 21/11/1997 24,00 8,00 35,00 67,00 Excedente 19º

0000594 JOSIANE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 09/12/1982 18,00 14,00 35,00 67,00 Excedente 20º

0000919 MARILZA NUNES DE OLIVEIRA LOPES 10/08/1975 21,00 16,00 30,00 67,00 Excedente 21º

0000512 GENUSIA MARIA VELOSO E SILVA 16/08/1981 12,00 14,00 40,00 66,00 Excedente 22º

0000201 ANA FLÁVIA SILVA PACHECO 29/09/1998 12,00 14,00 40,00 66,00 Excedente 23º

0000822 LILIA DO CARMO DE LIMA 01/03/1984 15,00 16,00 35,00 66,00 Excedente 24º

0001019 ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA 31/07/1981 18,00 12,00 35,00 65,00 Excedente 25º

0000490 MARIELE LUIZA ALVES 18/11/1983 18,00 12,00 35,00 65,00 Excedente 26º

0000443 IAGO DIAS LOPES 10/05/1992 18,00 12,00 35,00 65,00 Excedente 27º

0000272 POLIANA HELENA DA SILVA 31/01/1996 12,00 12,00 40,00 64,00 Excedente 28º

0000229 ELIZETE APARECIDA SILVA 03/12/1970 21,00 8,00 35,00 64,00 Excedente 29º

0000383 VIVIANE CRISTINA GUIMARÃES RAMOS 18/09/1980 21,00 8,00 35,00 64,00 Excedente 30º

0000593 JULIANA MARIA LEAL 29/09/1984 21,00 8,00 35,00 64,00 Excedente 31º

0000614 FABIANE LEAL DA SILVA MELO 24/10/1985 18,00 16,00 30,00 64,00 Excedente 32º

0000660 SUELI LINA DE SOUZA 10/04/1974 18,00 10,00 35,00 63,00 Excedente 33º

0000514 ADRIANA APARECIDA DA SILVEIRA 20/09/1979 18,00 10,00 35,00 63,00 Excedente 34º

0000918 FERNANDA DA SILVA 21/01/1987 18,00 10,00 35,00 63,00 Excedente 35º

0000932 ANDREZA CAROLINE DA SILVA 07/05/1995 18,00 10,00 35,00 63,00 Excedente 36º

0000709 ANA CAROLINE ALVES 06/11/1998 18,00 10,00 35,00 63,00 Excedente 37º

0000447 MARIA JOSE SILVEIRA MARCAL 03/08/1977 12,00 16,00 35,00 63,00 Excedente 38º

0000417 ALESSANDRA DE SOUSA DAMASCENO 10/06/1997 12,00 10,00 40,00 62,00 Excedente 39º

0000914 JUCILENE DIVINA DA SILVEIRA SILVA 26/04/1978 18,00 14,00 30,00 62,00 Excedente 40º

0000961 THAMARA CARVALHO VILELA BERNARDES 28/04/1987 18,00 14,00 30,00 62,00 Excedente 41º

0000596 MAX VINÍCIOS DA SILVA 06/07/1989 18,00 14,00 30,00 62,00 Excedente 42º

0000958 LAURENCIA MARIA PEREIRA 05/08/1982 15,00 6,00 40,00 61,00 Excedente 43º

0000953 JUSSAMARA DA SILVA 16/04/1993 9,00 12,00 40,00 61,00 Excedente 44º

0000854 SÔNIA MARIA DA SILVA 05/11/1979 18,00 8,00 35,00 61,00 Excedente 45º

0000776 SARAH KELTRY SILVA 13/06/1992 18,00 8,00 35,00 61,00 Excedente 46º

0000446 AMANDA MACENA DE CASTRO 28/03/1994 12,00 14,00 35,00 61,00 Excedente 47º

0000094 ENNIA CRISTINA SILVA LEAL 08/03/2000 12,00 14,00 35,00 61,00 Excedente 48º

0000171 JULIANA CAETANO DE ARAUJO 12/07/1975 21,00 10,00 30,00 61,00 Excedente 49º
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0001051 THELMA MARIA DA SILVA 18/04/1983 21,00 10,00 30,00 61,00 Excedente 50º

0000716 MÁRCIA GERALDA DA SILVEIRA RIBEIRO 28/05/1981 12,00 8,00 40,00 60,00 Excedente 51º

0000281 ELIZAINE DA SILVEIRA ALVES 03/05/1980 15,00 10,00 35,00 60,00 Excedente 52º

0000456 CLÁUDIA MARA ROLINDO 22/02/1995 15,00 10,00 35,00 60,00 Excedente 53º

0000302 MAIRA MÔNICA GUIMARÃES DE FARIA 03/09/1990 15,00 4,00 40,00 59,00 Excedente 54º

0000372 ANDREZZA PAULA FARIA FONSECA 10/04/1993 9,00 10,00 40,00 59,00 Excedente 55º

0000783 IVANE DE FÁTIMA PACHECO VESPÚCIO 23/09/1973 12,00 12,00 35,00 59,00 Excedente 56º

0000780 APARECIDA SILVA RABELO DE FARIA 16/01/1979 12,00 12,00 35,00 59,00 Excedente 57º

0000689 NAIARA CRISTINA FARIA PALHARES 20/09/1988 12,00 12,00 35,00 59,00 Excedente 58º

0000738 ELISÂNGELA MARA DA SILVA 21/11/1986 21,00 8,00 30,00 59,00 Excedente 59º

0000767 CRISTINA APARECIDA PINTO REZENDE 20/09/1980 15,00 14,00 30,00 59,00 Excedente 60º

0000697 CRISTINA GONÇALVES PEREIRA LEAL 13/03/1981 15,00 14,00 30,00 59,00 Excedente 61º

0000763 RENATA DA COSTA 13/09/1994 12,00 6,00 40,00 58,00 Excedente 62º

0000910 PRISLEY GARLY ASSALIN SILVA 11/09/1995 12,00 6,00 40,00 58,00 Excedente 63º

0000758 CAMILA FARIA LEAL 06/08/1980 15,00 8,00 35,00 58,00 Excedente 64º

0000150 WANESSA ANTUNES DE CARVALHO 10/07/1986 15,00 8,00 35,00 58,00 Excedente 65º

0000474 DANIANE APARECIDA ROLINDO 14/07/1990 15,00 8,00 35,00 58,00 Excedente 66º

0000679 FLÁVIA TORRES SÉRGIO DO CARMO 11/04/1980 18,00 10,00 30,00 58,00 Excedente 67º

0000374 FLAVIA DA COSTA GUIMARAES 02/05/1988 18,00 10,00 30,00 58,00 Excedente 68º

0000617 MARIANA CRISTINA FARIA 15/10/1990 21,00 6,00 30,00 57,00 Excedente 69º

0001009 LIVIA MARA DE FARIA 06/12/1987 18,00 14,00 25,00 57,00 Excedente 70º

0000652 ALINE CRISTINA DE CASTRO 14/03/1990 9,00 12,00 35,00 56,00 Excedente 71º

0000516 DELMA MARIA NAZÁRIO RODRIGUES 07/02/1975 18,00 8,00 30,00 56,00 Excedente 72º

0000970 MARCILENE GOMES DA SILVA 14/02/1978 18,00 8,00 30,00 56,00 Excedente 73º

0000206 GABRIELA FERNANDA ROLINDO DE ANDRADE 20/02/1997 18,00 8,00 30,00 56,00 Excedente 74º

0000346 RAFAELA PRISCYLA SALES LOPES 31/05/1987 18,00 2,00 35,00 55,00 Excedente 75º

0000481 MEIRE CRISTINA DE CAMPOS ARANTES 27/02/1984 12,00 8,00 35,00 55,00 Excedente 76º

0000089 DAIANA CRISTINA DA FONSECA 14/01/1990 12,00 8,00 35,00 55,00 Excedente 77º

0000863 JOICE ROBERTA GUIMARÃES 02/05/1985 15,00 10,00 30,00 55,00 Excedente 78º

0000691 MICHELE SIMONE SILVA RABELO 05/03/1986 15,00 10,00 30,00 55,00 Excedente 79º

0000409 ADAIANA CRISTINA CAMPOS 20/11/1987 15,00 10,00 30,00 55,00 Excedente 80º

0000552 ROSANA DE CASTRO GUIMARÃES 25/06/1988 15,00 10,00 30,00 55,00 Excedente 81º

0000494 ALINE APARECIDA DA SILVA 07/03/1989 15,00 10,00 30,00 55,00 Excedente 82º

0000435 KARINA DE FÁTIMA RODRIGUES SOUZA 13/05/1994 15,00 10,00 30,00 55,00 Excedente 83º

0000769 LAILA CRISTINA DE FARIA 19/09/1990 18,00 12,00 25,00 55,00 Excedente 84º

0000785 MICHELE BRUNA DA SILVA 16/06/1986 21,00 14,00 20,00 55,00 Excedente 85º

0000284 MAGDA INES LEAL 30/07/1980 18,00 6,00 30,00 54,00 Excedente 86º

0000529 EDILEUSA GONÇALVES BORGES SILVA 02/12/1970 12,00 12,00 30,00 54,00 Excedente 87º

0000592 ROSIMAR MARIA DE SOUZA MACEDO 15/09/1974 12,00 12,00 30,00 54,00 Excedente 88º

0001053 DRIELLI PAULA NASCIMENTO 22/06/1988 12,00 12,00 30,00 54,00 Excedente 89º

0000053 JUSAMARA APARECIDA LEAL SILVEIRA 02/06/1994 12,00 12,00 30,00 54,00 Excedente 90º

0000468 ROSANA DA SILVA LEAL 30/04/1986 15,00 14,00 25,00 54,00 Excedente 91º

0000994 MARÍLIA JUNIA ALVES 25/09/1988 12,00 6,00 35,00 53,00 Excedente 92º

0000405 JAQUELINE DE FARIA LEAL 07/10/1984 15,00 8,00 30,00 53,00 Excedente 93º

0000508 ÍRIA TALITA DO COUTO 03/10/1994 15,00 8,00 30,00 53,00 Excedente 94º

0000760 KAROLAINY CRISTINA DA SILVA 15/11/1997 15,00 8,00 30,00 53,00 Excedente 95º

0000986 MARINA COSTA ALVES 11/05/1996 18,00 10,00 25,00 53,00 Excedente 96º

0000875 VIVIANE TAVARES CAMPOS 08/08/1988 21,00 12,00 20,00 53,00 Excedente 97º

0000396 JOSIANE SOARES BARBOSA BORGES 20/09/1979 18,00 4,00 30,00 52,00 Excedente 98º
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0000884 RAQUEL CRISTINA TERRA 28/02/1984 12,00 10,00 30,00 52,00 Excedente 99º

0000670 ALINE LEAL FARIA 20/03/1984 12,00 10,00 30,00 52,00 Excedente 100º

0000736 KARINA CRISTINA DA CUNHA 23/02/1987 12,00 10,00 30,00 52,00 Excedente 101º

0000831 JAQUELINE JUNIA DA SILVA 19/06/1996 21,00 6,00 25,00 52,00 Excedente 102º

0000459 ÉRICA FABIANA DE FARIA FERREIRA 15/01/1983 9,00 12,00 30,00 51,00 Excedente 103º

0000366 LEILA ELIAS DA SILVA 05/10/1976 21,00 10,00 20,00 51,00 Excedente 104º

0000484 ÉLEM PRISCILLA ARANTES 30/05/1992 3,00 12,00 35,00 50,00 Excedente 105º

0000743 RENATA APARECIDA SILVA 05/06/1976 15,00 10,00 25,00 50,00 Excedente 106º

0000946 ADRIANA MIRTES DE OLIVEIRA FERNANDES MIRANDA 04/07/1976 15,00 10,00 25,00 50,00 Excedente 107º

0000639 EDILANE CAETANO DE FARIA NUNES 17/01/1982 24,00 6,00 20,00 50,00 Excedente 108º
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0000634 FELLIPE PINHEIRO 08/05/1992 21,00 12,00 45,00 78,00 Classificado 1º

0000887 POLIANA TERESA DA SILVA SANTOS 01/10/1998 27,00 14,00 35,00 76,00 Excedente 2º

0000505 DULCINEIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 18/03/1982 24,00 14,00 35,00 73,00 Excedente 3º

0000424 TAINARA LIMA NEVES 03/03/1997 24,00 12,00 35,00 71,00 Excedente 4º

0001057 RAYANE CASTRO TAVARES 29/08/1994 24,00 12,00 30,00 66,00 Excedente 5º

0000017 GISLENE SANTOS ROMUALDO 09/02/2000 21,00 4,00 40,00 65,00 Excedente 6º

0000384 CAMILA PUGIN MORENO SILVA 18/08/1993 15,00 10,00 40,00 65,00 Excedente 7º

0000457 IAGO CASTRO COUTINHO 10/03/1993 15,00 12,00 35,00 62,00 Excedente 8º

0000199 HELEN JORDANA PAIVA 20/10/1993 21,00 8,00 30,00 59,00 Excedente 9º

0000684 JEAN GUSTAVO DOS SANTOS 06/08/1981 18,00 12,00 25,00 55,00 Excedente 10º

0000370 DAIANE MARIA DE ALMEIDA 23/03/1999 18,00 6,00 30,00 54,00 Excedente 11º

0000238 LIDIANE APARECIDA MODESTO 03/08/1982 15,00 12,00 25,00 52,00 Excedente 12º

0000390 EVERTON DE CASTRO ALVES 22/09/1996 12,00 4,00 35,00 51,00 Excedente 13º
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0000815 MAURICIO JOSE ALVES 15/05/1960 27,00 8,00 35,00 70,00 Classificado 1º

0000818 TIAGO VINÍCIUS LEAL 02/04/1996 27,00 6,00 35,00 68,00 Classificado 2º

0000696 JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 29/12/1988 21,00 12,00 35,00 68,00 Excedente 3º

0000905 DAYSIANE DE FREITAS LOPES MENEZES 07/04/1983 21,00 10,00 35,00 66,00 Excedente 4º

0000555 SHIRLEY ALVES CUNHA 29/09/1981 18,00 12,00 35,00 65,00 Excedente 5º

0000841 FILIPE HENRIQUE LOURENÇO 09/02/1992 18,00 10,00 35,00 63,00 Excedente 6º

0000163 LUIZ CARLOS DE SÁ 05/01/1983 21,00 10,00 30,00 61,00 Excedente 7º

0000431 RENAN JÚLIO SILVA 14/08/1993 21,00 8,00 30,00 59,00 Excedente 8º

0000482 WALLACE LOPES E SILVA 27/09/1991 15,00 12,00 30,00 57,00 Excedente 9º

0000945 LETÍCIA JÉSSICA DUQUE 31/07/1994 21,00 10,00 25,00 56,00 Excedente 10º

0001021 WANESSA HELENA RESENDE 02/05/1981 18,00 12,00 25,00 55,00 Excedente 11º

0000755 MATEUS DIAS RIBEIRO 14/03/1995 15,00 8,00 30,00 53,00 Excedente 12º

0000888 MAYCON HENRIQUE DA SILVA 30/01/1991 15,00 12,00 25,00 52,00 Excedente 13º

0001070 RAQUEL MIDORY SHIRADO REZENDE 18/03/1993 9,00 12,00 30,00 51,00 Excedente 14º

0000361 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 26/12/1996 21,00 4,00 25,00 50,00 Excedente 15º
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0000068 LAÍS DE CASTRO ARANTES 05/10/1991 18,00 16,00 35,00 69,00 Classificado 1º

0000418 ALESSANDRA DE SOUSA DAMASCENO 10/06/1997 15,00 14,00 35,00 64,00 Excedente 2º

0000601 LUÍSA GIAROLA SILVA 01/03/2000 12,00 16,00 35,00 63,00 Excedente 3º

0000993 JULIANA SANTOS ALVES 08/11/1986 18,00 8,00 35,00 61,00 Excedente 4º

0000791 LYLA MARTINS SANTOS 28/07/1976 15,00 10,00 35,00 60,00 Excedente 5º

0000363 ANDRE JOSE CERQUEIRA ANDRADE 21/11/1984 9,00 8,00 40,00 57,00 Excedente 6º
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0000322 TÚLIO VINÍCIUS DE SOUZA 29/12/1989 12,00 12,00 40,00 64,00 Classificado 1º

0000006 MORGANA CRISTHIANNE APARECIDA LIMA 07/12/1977 12,00 14,00 35,00 61,00 Excedente 2º

0000486 SAYONARA CRISTINA FAVARINI 04/09/1975 12,00 10,00 30,00 52,00 Excedente 3º
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0000330 MARINA CARLA GUIMARÃES 20/05/1993 15,00 14,00 40,00 69,00 Classificado 1º

0000262 IURI DOS SANTOS 18/12/1992 18,00 16,00 25,00 59,00 Excedente 2º

0000740 DOUGLAS JUNIOR ARANTES 15/09/1998 9,00 12,00 35,00 56,00 Excedente 3º

0000721 ROSILENE OLIVEIRA DE PAULA 08/06/1991 12,00 12,00 30,00 54,00 Excedente 4º

0000178 VALESSA RODRIGUES LOBO 27/09/1993 15,00 8,00 30,00 53,00 Excedente 5º

0000010 JÉSSICA HELENA PEREIRA ALMEIDA 09/12/1990 15,00 12,00 25,00 52,00 Excedente 6º
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